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Carta litotecnica e delle indagini

G04 sud

Legenda

rocce a struttura massiva (calcare massiccio)

rocce stratificate competenti (calcaree e arenacee)

Terreni lapidei

depositi alluvionali recenti e terrazzati

Terreni sciolti

riporto/rialzamento

depositi palustri e di colmata

prova penetrometrica dinamica leggera

Indagini geognostiche
prova penetrometrica statica

saggio con escavatore

saggio manuale

prova penetrometrica dinamica pesante

detrito di versante e depositi eluviali
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18

11

3

16

sondaggio a carotaggio continuo5

sondaggio a carotaggio continuo con prelievo di campioni 56

prova scissometrica31

prova sismica in foro tipo Down-Hole

misura di frequenza HVSR

profilo sismico a rifrazione

profilo sismico con metodologia MASW

73

49
90

85

rilevato delle infrastrutture viarie

pozzo con stratigrafia riportato nel P.R.G. del 199133

pozzo con stratigrafia e profondità superiore a 30 metri (da database I.S.P.R.A.)51

rocce stratificate a componente mista (calcareo-arenacea e argillitica)

rocce stratificate a prevalente componente argillitica

Terreni di origine antropica

detrito di cava

depositi calcarei di origine chimica a struttura vacuolare (travertini)
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